
Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGEE105006  – C.F. 83003810716 – CU  UFNW55 - Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 

website: www.direzionedidatticavieste.gov.it  -   pec: fgee105006@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgee105006@istruzione.it 

 

 

                                                          

 

   

 

                                                               

 
 

 

 

All’Albo 
Al sito web 

SEDE 
 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria selezione esperti – Bando prot. n. 1427 del 6 aprile 2017 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. n. 1422 del 6 aprile 2017 

VISTO il bando di selezione per avviso pubblico per il reclutamento delle figure professionali 

esterne prot. n. 1427 del 6 aprile 2017 per ricoprire, con specifico contratto, gli incarichi in 

esso specificati; 

PRESO ATTO  del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando; 

CONSIDERATI i curricula vitae prodotti  dagli interessati; 

VISTE le determinazioni della Commissione Tecnica; 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie degli esperti esterni relative al  bando di 

reclutamento per la selezione di n. 8 figure professionali specialistiche per attività di 

integrazione, inclusione e supporto ad alunni con Bisogni Educativi Speciali. 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire reclamo al Dirigente Scolastico, entro dieci giorni 

dalla sua pubblicazione. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate le graduatorie 

definitive, avverso le quali sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 D.lgs. n.39/1993) 




